

淵野辺駅南口周辺の公共施設再整備後の跡地活用に関する 民間事業者等アンケート調査等の実施について

令和5年3月に策定した「次世代に引き継ぐ淵野辺駅南口周辺のまちづくりビジョン〜鹿沼公園・公共施設再整備に向けて〜」に基づき、公共施設再整備(鹿沼公園のリニューアル・複合施設の設置)後の実施事業として、淵野辺駅南口周辺の施設跡地等の有効活用の検討を進めています。

このため、駅前自転車駐車場再整備や管理運営、駅前市有地を活用したまちのにぎわいの 創出など、民間活力の活用等による地域の活性化に向けたまちづくりについて、専門的な知 見を有する民間事業者等の皆様から幅広くご意見・ご提案をいただきたく、アンケート調査を 実施します。なお、アンケートの回答内容により、後日、ヒアリング調査を実施する予定です。

1 調査方法

アンケート調査の回答方法については、インターネット(WEB回答)によるものとし、市が作成した専用の入力フォームから回答していただきます。参加申込をいただいた民間事業者等の皆様に、市から直接WEBアンケート用のURLをメールで送信します。

- 1			
	事業名等	制野辺駅南口周辺の公共施設再整備後の跡地活用に関する検討	
	中水口石		
	調査内容	○ 駅前自転車駐車場再整備を含む駅前市有地の有効活用について	
	()		
	(主なもの)	│○ 淵野辺駅南口周辺の今後のまちづくりの取組について	
	対象者	対象者 事業主体又はそれらの構成員となる可能性のある団体等	
	对多石	事業工作人はこれのの情况員になる可能性ののも団体寺	

2 実施スケジュール(予定)

内 容	実 施 時 期
実施の公表	令和5年8月9日(水)
アンケート調査の 参加申込締切	令和5年8月23日(水)午後5時まで ※参加申込書(市ホームページに掲載)を市都市計画課ま で直接メールしてください。
アンケート調査のURLの メール送信	※上記の申込締切後、参加事業者の皆様に随時メールを 送信します。
アンケート調査の回答期限	令和5年9月12日(火)午後5時まで
アンケート調査等 結果の公表	令和6年1月(予定) ※アンケート調査後のヒアリング調査等の結果も含めて公 表する予定です。

※申し込み方法等の詳細は、市ホームページに掲載しています。

(https://www.city.sagamihara.kanagawa.jp/shisei/1026823/machitsukuri/1015393/1029054.html)



問合せ先

電話 042-769-8247(都市計画課)